g2[@ HOPR/—-F¥L v
Tt/ 2H/AEEFTO—F/—2

supervisor :Kiyoharu Ito
RaceDate:2009/1/18

Weather
IE{SZ | Zeichen

—h
O O 0N O WN —

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

:clear

Name
51|k #=
1 EF EfE
1521 F081
4| {E—ER
7368 ARE
2480 ET
11918 Hig
53/ &
102 #31L & #K
106 &R RE
111 KAKFR&KH
70 T ERE
1A F—
2| &% 9&1’*
14 EIR
3 EP»%&*EEI
/s H
5E®E B% ER
1388 AKX
231|451 =
EE: S S
10 KiF K
o0fiH E
89/1IFH Rim
21| &R & 7K &
6//NFk FRE]
29 Arh & FF A

12| 5K &KiE &IBE

28| Bl &R & LI FL
27| BFH & KT

CIVFa—0O

[(RRESYTSUXRDT/EBA A L]

TeamName
TIVY

Club Zip
CLUB ziP

TIID
A4 — M5

ErL—F

J/—RITAYIR
AMAZON

CLUB ZiP
Er/L—E

JAE—X
RKEpADL—
FEr/L—F

Team 0135
Er/AL—E
A4 — B
FUN FACTORY %2
A4 —R3E
474 —r2 &

Machine

Class best

GASGAS EC250 |[ENDURO|0:01:42.330
Team Go Ahead A 7&RFH [250EXC-F
Team Go Ahead A JEBFY |250EXC—-F

125EXC
450EXC-R
WR250F
MD90

XR100

DT125

XR250

Super Cub100
RMZ250
CRF250X
CRF150
KTM250F
TTR125
XR230

EC200
GASGAS250
WR250F
WR250R
TYZ250
KSR110
KSRII
Apel100

KX80

XT250T
RN—3 k250
T4%9')—250
WR250R

ENDURO|0:01:46.656
ENDURO|0:01:51.779
ENDURO|0:01:52.461
ENDURO|0:01:53.444
ENDURO|0:01:53.948
E < %X 0:01:59.964
B 0:02:01.346
FUN 10:02:01.442
ENDURO|0:02:02.104
E < %X 10:02:02.912
ENDURO|0:02:03.037
ENDURO|0:02:03.564
C 0:02:05.408
ENDURO|0:02:07.845
C 0:02:08.664
ENDURO|0:02:11.315
ENDURO|0:02:11.405
ENDURO|0:02:14.270
ENDURO|0:02:16.399
ENDURO|0:02:17.568
ENDURO|0:02:23.724
C 0:02:25.865

A 0:02:26.760

E < %X 10:02:29.565
C 0:02:29.865
FUN 10:02:43.103
FUN (0:02:48.117
FUN 10:02:49.259
FUN (0:02:55.215



