第2回 HOPスノー・チャレンジエンデューロ 主催/会場/北海道オフロードパーク

supervisor : Kiyoharu Ito

RaceDate:2009/1/18 Weather :clear			【ベストラップランキング/簡易オンタイム】			
順位	Zeichen	Name	TeamName	Machine	Class	best
1	51	佐藤 裕二	アマゾン	GASGAS EC250	ENDURO	0:01:42.330
2		毛利 真悟	Team Go Ahead オフ部門	250EXC-F	ENDURO	0:01:46.656
3	15	津山 和則	Team Go Ahead オフ部門	250EXC-F	ENDURO	0:01:51.779
4	4	林 佐一郎	Club Zip	125EXC	ENDURO	0:01:52.461
5	7	北村 久志	CLUB ZiP	450EXC-R	ENDURO	0:01:53.444
6	24	谷口 篤司		WR250F		0:01:53.948
7		松谷 雅博		MD90	ビジネス	0:01:59.964
8		南 修	アマゾン	XR100	В	0:02:01.346
9	102	松山&林	ライフオート1号	DT125	FUN	0:02:01.442
10	106	高見 良隆		XR250		0:02:02.104
11		大久保&太田	モトバレーゼ	Super Cub100	ビジネス	0:02:02.912
12		下総 清隆		RMZ250		0:02:03.037
13		信田 淳一	ノースフォックス	CRF250X	ENDURO	0:02:03.564
14		雨森 英彦	AMAZON	CRF150	С	0:02:05.408
15		若沢 淳		KTM250F	ENDURO	0:02:07.845
16		中島&福田		TTR125	С	0:02:08.664
17		小谷 昇	CLUB ZiP	XR230	ENDURO	0:02:11.315
18		黄金 隆一郎	モトバレーゼ	EC200		0:02:11.405
19	13	白鳥 為大		GASGAS250		0:02:14.270
20		橋場 勝幸		WR250F		0:02:16.399
21		安部 至	コロビーズ	WR250R		0:02:17.568
22		大塚 大	大ちゃんガレージ	TYZ250		0:02:23.724
23		和田 寛	モトバレーゼ	KSR110		0:02:25.865
24		塚田 晃尚		KSRII		0:02:26.760
25		服部&永金	Team 0135	Ape100	ビジネス	0:02:29.565
26		小林 謙司	モトバレーゼ	KX80	C	0:02:29.865
27		田中&野本	ライフオート4号	XT250T	FUN	0:02:43.103
28			FUN FACTORY米澤	ベータシント250		0:02:48.117
29		阿部&山丸	ライフオート3号	ディグリー250	FUN	0:02:49.259
30	27	濱野&木下	ライフオート2号	WR250R	FUN	0:02:55.215